tuam in cruce ut nec manus neque pedes
 nec ullum membrum mouere posses. Et
 propter magnum dolorem: qui pertransi-
 uit omnia interiora tua: quando eleuatus
 es cum cruce nudus et dilaceratus: lumi-
 dus et in ligno durissimo extensus: co-
 tractus inclinatus in meos amplexus:
 et propter sanctam et deuotam orationem
 quam orabas pro inimicis tuis dicens.
 Pater ignosc illis: quia nesciunt quid
 faciunt. Moneant te pater ignominie
 mee: sudores et labores mei: videan-
 tur e celo vulnera ista: quia propter sce-
 lus populi tui percussisti me. O bone
 Ihesu: sic orans ad patrem exauditus
 es pro conuersione multorum: et obscura-
 tus est sol et facte sunt tenebre super uni-
 versam terram usque ad horam nonam.

De opprobriis iudeorum et contu-
 meliis exhibitis Ihesu in cruce: et de b-
Geo ad latronem in cruce dico.
Racias tibi ago domine Ihesu
 christe: quia tam turpiter pedebas in cru-

te in medio duorum latronum saturas
opprobriis et irrisionebus nudus et di-
nis vberibus lacerat: et cu iniquis de-
putatus: ut nos deputares in portu
angelorum. Et passus es in tuis virtutibz
quia patientia et perseverantia tuam pu-
tabant impotentiam et insipientiam: dicen-
tes ad alterutrum. Alios saluos fecit: se-
ipsum non potest saluum facere. Et pter
euntes blasphemabat termouentes ca-
pita sua et dicentes: vach qui destruit te
plum dei et in triduo reedificat illud.
O bone Iesu tunc factus es in derisum
omni populo: estimatus tanquam mortu-
us super terram: non est inuentus: qui te
agnosceret et faceret bene. Et luxit om-
nis terra super te: stabatque populus ex-
pectans: et seruabant te et erat tibi in tor-
mentis illusores: et in morte exprobra-
tores: et diuiserunt tibi vestimenta tua. et
super ea miserunt sortem. Et unus de la-
tronibus blasphemabat te dicens. Si
tu es Christus. salua temetipm et nos. Alius
vero dixit. Memento mei domine dum ve-

teris in regnum
decuplantes
re auctoritate
les indicor
ultimo medio d
ren. crudeliter
humiliens pen
tronicus deus. A
letionem. qu
prudentia in
culegium
patientibus
pter oes con
patas es in
tare et testi
ence aman
tus velutine
sequitur. et pe
quando inae
do corporis
excidit ad de
parandum p
mentis. i
veram vnde

neris in regnum tuum. **E**t tu iustissime iudicaris super nos
 ut auerteres iram eius a nobis. non es obliuiscaris iudiciorum tuorum quia a seculo sunt. sed tuo
 iusto iudicio damnasti superbium pectorem. et iudicio misericordie tue saluasti
 humilem penitentem Laudans et glorificans deum. propter illam charitatem et dilectionem. qua dilectam animam tuam
 tradidisti in manus inimicorum tuorum et dulcissimum et tenerrimum corpus tuum
 percutientibus et dilacerantibus. et propter omnes contumelias et terrores quos
 passus es in cruce. propter nobile hereditatem et testametum. quod dispositus es in
 cruce ante mortem tuam. crucifixoribus tuis vestimenta distribuedo. pacem di-
 scipulis. et persecutionem apostolis relin-
 quendo. matrem discipulo commendan-
 do. **C**orpus et sanguinem tuum spose tue
 ecclesie ad clenodium prebendo. latroni
 paradisum promittendo patri spiritum com-
 mendando. **P**er hec oia concede mihi
 veram humilitatem voluntariam paucum

Universitäts- und
Landesbibliothek Düsseldorf

Wolsteini
iuuare: i:
fragile et
illam ang:
stoper ill
amarandi
perditum c
datonem q
medicata
dati. Rog
des corpor
magis gnu
du. Amen.
in cruce
Gloria

pertatem hy'are obedientiam perfectam
pacientiam ardenter charitatem: ut in
oibus dulcescat misericordia laus et iubilatio
tua: et arescat mihi misericordia ois occupi
scientia eius ad laudem et gloriam nominis tui
Amen. De compassione virginis et misericordia eius Iohannes
LAudo et glorifico te domine et eccliam
Iesu Christi: propter ineffabilem dolorem
qui habuisti cum mariam matrem tu
am tibi astantem tantis doloribus et an
gustiis vidisti cruciari: et propter maternam
compassionem quam ipsa super te habuit
quoniam aspiceret te unicum filium tuum in
cruce: sine culpa extensem: cruentatum et
vulneratum cum millesimis vulneribus: et
carnem de carne sua sumptuosa ab impiis
dissecari et lacerari. Et propter ignoranciam
et innocentem mortem: quam perculisti a
proposito: de quorum progenie natus fuisti Gra
cias tibi ago domine Iesu Christi: propter
calcaras solus: et de genibus non erat
vir tecum: et oes amici et noti tui recesser
ant a te. Ideo circumsperisti ad terram